Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFF2D0B711A60F5A605E938BFE609D59

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFF2D0B711A60F5A605E938BFE609D59

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

AVISO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

 O Município de Iraquara-Ba, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que as 09:00min do dia 29/03/2019, na sede da Prefeitura Municipal, realizará a Chamada
Pública nº 001/2019, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de empreendedor
familiar rural ou suas organizações. Envelopes contendo a documentação para habilitação e o
Projeto de Venda será entregue no período de 27 de fevereiro a 27 de março de 2019, no horário
das 8:00 hs às 12:00 hs.  Retirada do Edital será no site www.iraquara.ba.gov.br, informações e
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara,
situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas.
IRAQUARA/BA, em 26 de fevereiro de 2018. Zandra Vieira dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3EABCDE55071BAC3EB1D8E351958856

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 008/2019. DATA: 13 de março de 2019, HORA: 09:00. OBJETO: OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL
HOSPITALAR E PENSOS, ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMENTARES PROPOSTAS Nº 36000.170777/12018-
00/ 11343.822000/1180-02/ 11343.822000/1160-08/ 11343.822000/1160-11/ 11343.822000/1160-09, E TERMO DE
COMPROMISSO DE Nº 2914401712251306698, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, COM
ENTREGAS PARCELADAS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA– BAHIA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço
por Lote, Edital e anexos encontram-se disponíveis no site www.iraquara.ba.gov.br, demais informações no Setor de
Licitações, localizado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, ou pelo telefone, 74-3364-2161, no horário de 08:00 às 12:00
horas. Iraquara/Ba, 26 de fevereiro de 2019. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFF2D0B711A60F5A605E938BFE609D59

		2019-02-26T16:59:25-0300